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Jegyzőkönyv 

      

Készült 2022. április 27-én 18:00 órai kezdettel, a ELTE Biológia tömb (Budapest XI. kerület, Pázmány 

Péter sétány 1/c) 804-es termében. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a határozatok listája és a jelenléti 

ív. 

      

Jelen van a Közgyűlés megnyitásakor 18 rendes tag, valamint dr. Poronyi Zoltán ügyvéd. 

      

Tárgy: a Magyar Mikológiai Társaság (továbbiakban MMT vagy Társaság) 2022. évi tisztújító 

Közgyűlése. 

      

A közgyűlés megnyitása: Finy Péter megnyitja a megismételt Közgyűlést, megtörténik a napirendi 

pontok felsorolása, majd áttérünk a levezető elnök megválasztására. 

 

Napirendi pontok felsorolása. 

 

1. Levezető elnök, jegyzőkönyvvezető, jegyzőkönyv hitelesítők és szavazatszámláló bizottság 

megválasztása 

2. Az Elnök szakmai beszámolója a Vezetőség 2021. év munkájáról, valamint a 2019-2021 

közötti hároméves időszakról 

3. A Felügyelőbizottság beszámolója 

4. A 2021. évi beszámoló és közhasznúsági melléklet elfogadása 

5. A Magyar Mikológiai Társaság 2023. évi programjának tervezete, a költségvetési terv 

elfogadása 

6. 2020. évi tagdíj összegének meghatározása 

7. Vezetőség megválasztása a 2022-2024 időszakra 

8. Felügyelőbizottság tagjainak megválasztása 

9. Felügyelőbizottság elnökének megválasztása 

10. Tiszteletbeli tagságra jelöltek előterjesztése, megszavazása 

11. Egyebek 

 

1. napirendi pont: levezető elnök, jegyzőkönyvvezető, jegyzőkönyv hitelesítők és 

szavazatszámláló bizottság megválasztása. 

 

Finy Péter felkéri dr. Poronyi Zoltánt, hogy legyen a levezető elnök, a megjelent tagok nyílt 

szavazással megszavazzák, az alábbi eredménnyel: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 18 0 0 

 

1/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 18 igen szavazattal Dr. Poronyi Zoltánt választja 

levezető elnöknek. 

 

 

 

 

A levezető elnök felkéri jegyzőkönyvvezetőnek Kiss Zsuzsannát, és nyílt szavazásra bocsátja. 
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Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 17 0 1 

 

 

2/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 94%-os támogatásával, 17 igen szavazattal, 1 tartózkodással Kiss 

Zsuzsannát választja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Szavazatszámláló bizottság megszavazása:      

 

A levezető elnök az egyik szavazatszámlálónak Tusnády Zsanett javasolja. A nyílt szavazás 

eredménye az alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 17 0 1 

 

 

3/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 94%-os támogatásával, 17 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztja 

Tusnády Zsanettet szavazatszámlálónak. 

 

A levezető elnök felkéri Varju Sándort szavazatszámlálónak. A nyílt szavazás eredménye az alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 17 0 1 

 

4/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 94%-os támogatásával, 17 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztja 

Varju Sándort szavazatszámlálónak. 

 

A levezető elnök felkéri Boros Lajost jegyzőkönyv hitelesítőnek. A nyílt szavazás eredménye az 

alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 17 0 1 

 

5/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 94%-os támogatásával, 17 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztja 

Boros Lajost jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

      

Jegyzőkönyv hitelesítők megszavazása: 
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A levezető elnök felkéri Dima Bálintot jegyzőkönyv hitelesítőnek. A nyílt szavazás eredménye az 

alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 17 0 1 

 

6/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 94%-os támogatásával, 17 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztja 

Dima Bálintot jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

 

2. napirendi pont: Finy Péter szakmai beszámolója a Vezetőség 2021. év munkájáról, valamint 

a 2019-2021 közötti hároméves időszakról 

      

2021. is részben még a Covid jegyében telt, ami számos új helyzetet hozott, ami a biztonságos 

megoldások keresését és megvalósítását kívánta meg. 

A 2021. évi Közgyűlést őszre halasztottuk, és végül október 13-án került megszervezésre. 

A gombaszakellenőri tanfolyamok 2021-ben is folytatódtak Budapesten. 

75 fő hallgatóból 26-an tettek szakellenőri vizsgát.  

Októberben elindult 2 csoportban a budapesti tanfolyam, összesen ??? fővel. 

Pénzbevétel: kiemelendő a rendszeres éves szakellenőri tanfolyam. ???az ország 3 különböző részén 

valósult meg tanfolyam. Nagy leterheltség az előadóknak és a szervezőknek. 

A veszprémi egy kiemelkedő tanfolyam volt tavaly (45 fő), gombában sem volt hiány, az egri 

tanfolyam sem volt vesztesége, bár ott csupán 14 fő hallgató volt.  

Akik elvégezték a tanfolyamot, jó érzéssel távoztak tőlünk. A 2018-as 3 tanfolyamból 52 fővel 

szaporodott a szakellenőrök száma. A funkcionáló (NÉBIH által újonnan regisztrált) szakellenőrök 

száma ennél azért kevesebb volt. 

Siker sztori a tavalyelőtt beindított felsőfokú tanfolyam. 2 év alatt igen részletes bepillantást 

nyerhettek a hallgatók a makrogombák világába. A véleménynyilvánító lapok alapján a többség meg 

volt elégedve a tanfolyammal. Pár keresztféléves hallgató is van. Idén kb. 30 fővel indult el a 

tanfolyam, és várható a folytatás. Tavaly Mikulás tájékán volt a zárórendezvény, amelyen 6 hallgató 

tartott színvonalas előadást –szakmai feladatok felé való elmozdulás. 

Mikológiai workshop: 2021 novemberében zajlott a trágyán élő gombafajok workshop Bugacon, jól 

bevált helyszínen, jól sikerült és sok érdekes gombát találtak a résztvevők. 

 

Gombakiállítás: Soroksári Botanikus kertben, nagyon jól sikerült, ???,  a botanikus kert fogadta be, a 

helyszín bevált, sok faj került az asztalra, a középfokú csoportok itt indultak, a végzősök utolsó nagy 

ismeretbővítése volt. Köszönjük a tagtársak segítségét.  

  

Fotópályázat 2021-ben is volt. A 2021-es pályázat tárgya “Tűlevelek árnyékában” volt. Sok szép 

pályamű érkezett, melyeket a kiállítások is bemutattunk, gratulálunk a helyezetteknek.       

      

Az MMT éves kirándulása Mátrában volt Boros Lajos és Dima Bálint vezetésével 65 résztvevő volt, 

a szárazabb ősz ellenére elég sok faj előkerült, bár a Mátrához képest nem túl sok, de jól érezték 

magukat a résztvevők. Boros Lajosnak köszönet a szervezésért. 

 

Gombásztábor is volt, 2021 augusztusban a Zemplénben, 24 gyerek részvételével. a visszajelzések 

alapján nagyon jól sikerült. 
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másik gyermektáborunk Kárászon volt, ezt is támogatta a MMT, nagyon jól sikerült, a fiatalabb 

korosztály részvételével. 

 

Az Év Gombája választás is lezajlott, a bizottság 12 fajt jelölt, és 3 körben – Zemplén. Országos 

gombásztalálkozó, online szavazás – kerül ki a győztes. idén a fenyvesek gombái közül az ízletes 

rizike nyert, ezt promózzuk idén minden platformon, Év Fajai Fesztiválon és plakátokon. 1300 

szavazat érkezett online, ami az eddigi legnagyobb szám.  

 

A mikológiai könyvtár új helyre költözött, kovid miatt a nyitvatartás és látogatás elég nehézkes, 

köszönjük Büki József áldozatos munkáját. Minden évben folyik fejlesztés, egyre több komoly 

szakirodalom található meg. A könyvek listáját a www.gombanet.hu/konyvtar online is meg lehet 

tekinteni. 

 

Folyamatos ügyintézés van a Társaságnál, amiben Fedor Ica nagy segítség. Tagnyilvántartásunk is 

napra kész, e-mailes tájékoztatás folyamatos, felszólítások tagdíjbefizetésekről, a nyilvántartás jól 

működik, postázás, hírlevelek is folyamatosak. Fontos a honlap karbantartása, események felrakása 

is. 

 

A Vezetőség 2021-ben 6 ülést tartott. személyesen és online, amelyeken Fedor Ica részt vesz és segít 

a jegyzőkönyvezésben, az FB is részt vesz, köszönjük nekik is.  

 

      

Pénzügyi elszámolás 2021: 

      

A tavalyi év is pozitív mérlegű volt, a Gombakalauz folyamatos bevételeket biztosít. Már a második 

kiadást élte meg, amiből még kb. 700 db van, jövőre valószínűleg újra kell nyomni. 

A tanfolyamok is pozitívan zárnak, összességében pozitív egyenleget láthatunk. 

A vagyoni helyzet: a tartalék folyamatosan növekszik, lekötött összeg is van a társaság számláján. 

 

 

 

Beszámoló a Vezetőség 2019-2021. évi munkájáról: 

      

A kovid sok tevékenységet befolyásolt, sok tanfolyamot online formában kellett megtartani. Aa 

vizsgák személyesen zajlottak, a legnehezebb időszakban nyílt térben folytak. 

Több rendezvény elmaradt, melyeket igyekszünk pótolni. 

A mikológiai workshopok, mint új képzési forma: évente 3-4-et terveztünk, de évi 1-et sikerült 

megvallósítani, a naptárok annyira be vannak telve. Ez egy jó képzési forma, remélhetőleg lesz még. 

Az előadásokban is új rend volt, online előadásokat tartottunk, jövőben szeretnénk személyesen, bár 

az online-nak is megvan az előnye, vidékről többen tudtak csatlakozni. 

A Képes Gombakalauz 3 éves munka után, 6 szerző koordinálásával jelent meg 2020-ban. Sikeres 

könyv, oktatási intézmények is használják, a második kiadás is szinte elfogyott, folyamatos az 

értékesítés. 

 

 

 

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy egyetértenek-e a tagok a beszámolóval. 

A nyílt szavazás eredménye a következő:   

 

http://www.gombanet.hu/konyvtar
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Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 18 0 0 

 

 

762022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 18 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság elnökének 2021. évi beszámolóját. 

 

 

3. napirendi pont: A Felügyelőbizottság beszámolója   

 

A levezető elnök átadja a szót a Felügyelőbizottság tagjának, Kiss Zsuzsannának, aki ismerteti a 

Felügyelőbizottság 2021. évi beszámolóját. 

A FB 2021-ben a munkához az elnökség, a titkárok és a könyvelés részéről is megkapott minden kért 

adatot.  

Az elnökségi üléseken a FB egy tagja minden alkalommal jelen volt, online és személyes ülés esetén 

is. 

A FB megvizsgálta a Társaság 2021-es beszámolóját/mérlegét/főkönyvi kivonatát, és egy 

véletlenszerűen kiválasztott hónapot, szeptembert részletesen. 

Ennek alapján az adatszolgáltatás pontos és elégséges volt, az ellenőrzés során felmerült kérdésekre 

e FB választ kapott. 

A FB a mérleget a főkönyvvel minden részletben egyezőnek találta. 

Az éves gazdálkodás gazdaságos és takarékos volt, a tagdíjbevételek emelkedést mutatnak, az 

értékesítésből származó bevétel mintegy 4m ft-tal csökkent. 

A személyi jellegű ráfordítások nőttek, de ez nagyrészt azért volt, mert a tanfolyamok átszervezést 

igényeltek a pandémia miatt, a bevételek 2020-ban, a kiadások 2021-ben realizálódtak. 

A FB már év közben megállapította, hogy a Társaság könyvelő cége, a Keserű Plusz Kft. Ellen 2021 

július 6-án végrehajtás indult. Erre azt a választ kaptuk, hogy tévedés, technikai hiba történt, ám a 

cégbírósági adatok szerint a végrehajtást nem törölték. A tényt a FB jelezte a Vezetőségnek.  

A FB az éves egyszerűsített beszámolóban alkalmazott eljárásokat a törvényben lévő előírásoknak és 

jogszabályoknak megfelelőnek találta, ezért a beszámolót elfogadásra javasolja.  

 

 

A levezető elnök megköszöni a felügyelő bizottság beszámolóját, és megkérdi, van-e a tagoknak 

hozzászólása, megjegyzése, kérdése. 

Senkinek nincs. 

 

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy a tagok elfogadják-e a beszámolót. A nyílt szavazás 

eredménye a következő: 

 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 0 0 0 

 

      

8/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 
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A Közgyűlés a jelenlévők 100 %-os támogatásával, 18 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság Felügyelőbizottságának 2021. évi beszámolóját. 

 

4. napirendi pont: A 2021. évi beszámoló és közhasznúsági melléklet elfogadása 

 

 

      

A levezető elnök ismerteti a Társaság éves beszámolóját: Itt vannak azok az alapadatok, ami fontos 

lehet, az előző év és a tárgyév beszámolói, illetve a Társaság vagyona, éves beszámoló és kimutatás. 

A személyi jövedelemadó felajánlásokból bejövő összeg, amit köszönünk. Közhasznú tevékenységek 

bemutatásáról pár mondat, tudományos folyóirat kiadása, a Magyar Gombász folyóiratunk, oktatás, 

természetvédelem, az Év Fajai rendezvényen is jelen vagyunk, az országos Gombakiállítás, pár dolog 

van csak kiemelve. A közhasznú tevékenység eredményei: a képzések a tanfolyam, a 

gombásztáborokat is megemlítettük, a gyerektáborok vannak kiemelve, és oktatás még egyszer, 

szakkönyvkiadás, terepgyakorlat. a védett gomba adatbázis működtetése, ismeretterjesztés a gombák 

védelmében, az MMT terepgyakorlata a Mátrában. a Soroksári Botanikus kertben lévő kiállítás, 300 

faj megismertetése. Az Év Gombája szavazás is megrendezésre került tudományos ismeretterjesztés 

témakörben. Szakkönyv kiadás.  

Ez az éves beszámoló és közhasznúsági jelentés pénzügyi része, aki szeretné megismerni, elküldjük 

neki!??? 

 

      

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy a tagok elfogadják-e a beszámolót. 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 18 0 0 

 

 

9/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2021. évi közhasznúsági beszámolóját. 

 

5. napirendi pont: A Magyar Mikológiai Társaság 2022. évi programjának tervezete, a 

költségvetési terv elfogadása 

 

 

Levezető elnök: 

Ezek már folyamatban vannak, egyrészt az előadássorozat, online és személyes formában elindult. 

A kirándulás idén különleges helyszínen, Lakitelken, tehát az alföld, kerül megrendezésre Boros 

Lajos és Albert Láaszló vezetésével. 

A gombakiállítás várhatólag ismét a Soroksári Botanikus Kertben lesz. 

Az év gombája népszerűsítés már elindult, plakátokkal, kiadványokkal. 

Az év gombája választás lesz idén is, a tematika a savanyú talajú mészkerülő erdők gombái, a szokott 

menetrend szerint fogjuk megválasztani. 

Oktatás: A szakellenőr képzés 2 budapesti és egy pécsi csoporttal zajlik. 27 fővel folytatódik a 

felsőfokú tanfolyam, óriási érdeklődés. A tanfolyam díját megemeltük a szállás és étkezés árának 

emelkedése miatt. 
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Fotópályázat is lesz, Gombák könnycseppjei, a tejelőgombák témaköre, szeptemberig kérjük a 

tagtársaktól a beküldést . 

Családi nap újra lesz, a Soroksári Botanikus Kertben, minden tagot és családtagjaikat szeretettel 

várjuk május 29-én vasárnap. A programban helyet kapnak játékok, főzés, étkezés, gombakiállítás, -

bemutató.  

Pénzügyi terv 2022: 

Az irodabérletet nem tudjuk, mennyire fog emelkedni, többletköltséget terveztünk. 

Gombakalauz eladásából is terveztünk bevételt. 

Lesznek gyerektáborok idén is,  melyeket támogat a Társaság táboronként 320.000 Ft-tal. 

Előadások és kirándulás is lesz. 

Terveztük az szja 1%-ot is, ahogy eddig is jött, illetve a tagdíjakból származó bevételek.  

 

 

      

 

 

      

      

A levezető elnök megkérdi, hogy van-e még valakinek ehhez a napirendi ponthoz kérdése? 

Nincsen. 

Szavazásra bocsátja, hogy a tagok egyetértenek-e a költségvetési pont elfogadásával. 

 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 18 0 0 

 

 

10/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 18 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2022. évi programtervezetét és költségvetési tervét. 

 

 

 

6. napirendi pont: 2020. évi tagdíj összegének meghatározása 

 

Finy Péter: nem javasolja a 3000 forintos tagdíj megemelését. Viszont ebben nem lesz benne a 

kiadvány. A MG jelenlegi számát minden tag megkapja ingyen, de a továbbiakban a tagdíjat 

megtartanánk, de nem ígérünk folyóiratot. Hogy annak mennyi lesz az ára, egyelőre nem tudjuk, mert 

nem ismerjük a papír árát, a költségeket. A most megjelent 48-49-es dupla számot a tagoknak ingyen 

adja a Társaság. 

      

Albert László pontosítja, hogy a cégek számára továbbra is 10 ezer forint a tagdíj. 

      

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy a tagok egyetértenek-e a kétféle tagdíj mértékének 

elfogadásával. 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 



A Magyar Mikológiai Társaság megismételt Közgyűlésének jegyzőkönyve, 2022.04.27. 

      

   Levezető elnök            Jegyzőkönyvvezető                  Hitelesítő                            Hitelesítő 
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8 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

18 18 0 0 

 

 

11/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 18 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2023. évi tagdíjainak mértékét. 

 

7. napirendi pont: Vezetőség megválasztása a 2019-2022 időszakra 

 

A levezető elnök bejelenti, hogy következő napirendi pont a vezetőség megválasztása a következő 3 

éves ciklusra. 

A 9 tagú vezetőség elfogadta a jelölést. Más tagokra is érkezett jelölés, de ők nem fogadták el. Itt 

látható a vezetőség névsora, rájuk lehet szavazni. 

Fedor Ica: kiosztom a szavazólapokat, ez egy titkos szavazás, akkor érvényes, ha legalább 1, 

legfeljebb 9 tagra szavaz valaki.  

      

 

A vezetőségi tagságra a jelölést elfogadták: 

 

Albert László  

Dr. Benedek Lajos  

Boros Lajos 

Dima Bálint 

Finy Péter 

Kisné dr Fodor Lívia 

Koszka Attila 

Dr Papp Viktor 

Dr Tusnády Zsanett 

 

A számlálóbizottság tagjai összeszámolják a szavazatokat. 

Ismertetném az eredményt 

 

Albert László 18 

Dr. Benedek Lajos 17 

Boros Lajos 18 

Dr. Dima Bálint 17 

Finy Péter 18 

Ddr Fodor Lívia 17 

Koszka Attila 15 

Dr Papp Viktor 16 

Dr Tusnády Zsanett 16 

 

 

8. napirendi pont Felügyelőbizottság tagjainak megválasztása 

 

Finy Péter: 4 jelölt van, és el is fogadták a jelölésüket.  

Fedor Ica: Akkor érvényes a szavazat, ha legalább 1, legfeljebb 3 tagra szavaznak. (kiosztja a lapokat) 
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A felügyelőbizottsági tagságra a jelölést elfogadták: 

 

Abrudán Barbara 

Kiss Zsuzsanna 

Szeberényi Attila 

Varga György 

 

A szavazás eredménye: 

A 18 szavazatból 1 érvénytelen volt. Az érvényes szavazatok: 

Abrudán Barbara 8 szavazat 

Kiss Zsuzsanna 17 szavazat 

Szeberényi Attila 11 szavazat 

Varga György 15 szavazat 

 

Fedor Ica: Meg kell választanunk a felügyelőbizottság elnökét. Szeberényi Attila sms-ben jelezte, 

hogy elvállalja a posztot. Nem tudom, ez megfelelő-e, vagy szükséges személyesen is bejelentenie? 

Dr. Poronyi Zoltán ügyvéd: ahhoz nem kell semmi, hogy a jelölést elfogadja, de ha megválasztásra 

kerül, akkor kell elfogadnia. 

Finy Péter: Ezt a közgyűlés nem titkos, hanem nyílt szavazással, kézfeltartással. 

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy Szeberényi Attilát. válassza meg a Közgyűlés az FB 

elnökének. 

18 szavazat, 17 igen, 1 fő tartózkodás.  

Finy Péter: a vezetőség később, egymás között választja meg a tisztségviselőket, amit a honlapon 

fogunk közzétenni. 

 

10. napirendi pont: Tiszteletbeli tagságra jelöltek előterjesztése, megszavazása 

 

Levezető elnök: szoktunk tiszteletbeli tagságra jelölni olyanokat, akik hozzájárultak, segítették a 

mikológiát, a Társaságot, Idén 3 főt jelöltünk, Dr. Jakucs Erzsébet, Dr. Siller Irén és Prutkayné Bartha 

Erzsébet Jakucs Erzsébet és Siller Irén  régi vezetőségi tagunk. A 3 főt jelölnénk tiszteletbeli tagságra, 

ez azzal jár, hogy nem kell tagdíjat fizetni. Szeretném feltenni szavazásra.  

Fedor Ica: Ez titkos szavazás, akit szeretnének a 3 fő közül tiszteletbeli tagnak, oda tegyenek x-et. 1, 

2 vagy 3 név elé.  

 

A levezető elnök bejelenti, hogy következik a tiszteletbeli tagságra jelöltek eredményének a 

kihirdetése. 

 

Dr. Jakucs Erzsébet 18 

Siller Irén 18 

Prutkayné Bartha Erzsébet 18 szavazattal, egyhangúan tiszteletbeli tagnak választotta a közgyűlés. 

Finy Péter gratulál a megválasztott tiszteletbeli tagoknak. 

 

 

      

12/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés vezetőségi tagnak választja Albert Lászlót, Dr. Benedek Lajost, Boros Lajost, Dima 

Bálintot, Finy Pétert, Kisné dr. Fodor Líviát, Koszka Attilát, Dr. Papp Viktort és Dr. Tusnády 

Zsanettet. 



A Magyar Mikológiai Társaság megismételt Közgyűlésének jegyzőkönyve, 2022.04.27. 

      

   Levezető elnök            Jegyzőkönyvvezető                  Hitelesítő                            Hitelesítő 

Dr. Poronyi Zoltán           Kiss Zsuzsanna                 Dr. Dima Bálint                     Boros Lajos 

10 

 

 

13/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés Felügyelőbizottsági tagnak választja Kiss Zsuzsannát, Szeberényi Attilát és Varga 

Györgyöt. 

 

14/2022. (04.27.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés Dr. Jakucs Erzsébetet, Dr. Siller Irént és Prutkayné Bartha Erzsébetet tiszteletbeli 

tagnak választotta. 

 

 

11. napirendi pont: Egyebek 

 

A levezető elnök megkérdezi, hogy az utolsó napirendi pont keretében van-e valakinek kérdése vagy 

megjegyzése. 

 

Varju Sándor: Idén is szeretném méltatni Fedor Ica munkásságát. A honlap, hírlevelek képviselik 

kifelé a társaságot, az előző évben nem voltam megelégedve, utána már jobban, tavaly pedig 

kifejezetten. Szeretném javasolni, hogy munkáját díjazzák. 

Finy Péter méltatja és megköszöni Fedor Ica munkáját. Aktív tagjainkat jobban be kellene vonni a 

feladatok elvégzésébe, kicsit jobban megosztani a feladatokat. Egy-egy vezetőségi ülésen rengeteg 

megbeszélnivaló van. A napirendi pontokat végig nézve, teljesítőképessége határán van a vezetőség, 

de igyekszünk megszolgálni és köszönjük tagjainak a bizalmat.  

Következő előadásunk online lesz, ide várjuk a tagságot, a tavaszi gombakavalkád jelenléti lesz, és a 

családi nap különösképpen. Itt segítséget is várunk.  

 

Levezető elnök: minden napirendi pontot kimerítettünk, mindent megtettünk, hogy a Társaságunk a 

következő 3 ében is eredményesen és jól működjön. Köszönöm szépen. 

Az MMT rendes évi közgyűlését berekesztem és bezárom. 

 

 


